Fogliol

DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/20

pa g[;;t: nto Ragione sociale Fornitore Natura della spesa Importo
5/01/2023 PIPIA MARCO Altri costi per prest.di terzi affer. 2.100,00
5/01/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL Servizi di terzi mensa aziendale 10.574,00
5/01/2023 INTESYS SRL Acq.servizi diversi (attiv.di servizi) 4.651,63
5/01/2023 INTESYS SRL Acq.servizi diversi (attiv.di servizi) 5.050,00
5/01/2023 ENGINEERING INGEGNERIA INFORMA TICAS.P.A Acq.servizi diversi (attiv.di servizi) 33.550,00
5/01/2023 ENGINEERING INGEGNERIA INFORMA TICAS.P.A Acq.servizi diversi (attiv.di servizi) 6.160,00
5/01/2023 ENGINEERING INGEGNERIA INFORMA TICA S.P.A Acq_.servizi diversi (attiv.di servizi) 35.960,00
5/01/2023 ENGINEERING INGEGNERIA INFORMA TICA S.P.A Acq_.servizi diversi (attiv.di servizi) 397.164,00
5/01/2023 ENGINEERING INGEGNERIA INFORMA TICA S.P.A Acq_.servizi diversi (attiv.di servizi) 69.960,00
5/01/2023 ENGINEERING INGEGNERIA INFORMA TICA S.P.A Acq.servizi diversi (attiv.di servizi) 16.273,70
5/01/2023 COOP. SERVIZI CORRELATI SCRL Spese di gestione locali 140,00
5/01/2023 VANNI GIUSEPPE Altri costi per prest.di terzi affer. 3.120,00
13/01/2023 ESTRA ENERGIE S.R.L. Gas 74,13
13/01/2023 CERT2000 SRL Canoni manut.impianti e macchin.propri 324,00
17/01/2023 DE MARCO ROBERTO Compensi sindaci professionisti 152,22
17/01/2023 ITALREVI SPA Acq.servizi diversi (attiv.di servizi) 11.712,24
17/01/2023 ITALREVI SPA Acq.servizi diversi (attiv.di servizi) 14.036,96
17/01/2023 TEAM SERVICE SOC. CONS. AR.L. Canoni manut.fabbricati strumentali 114,72
17/01/2023 TIM SPA Acq.servizi diversi (attiv.di servizi) 121,12
17/01/2023 ITALREVI SPA Acq.servizi diversi (attiv.di servizi) 4.491,83
17/01/2023 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI Pulizia locali 122,44
17/01/2023 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI Pulizia locali 459,24
17/01/2023 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI Pulizia locali 279,65
17/01/2023 ITALREVI SPA Acq.servizi diversi (attiv.di servizi) 7.141,62
17/01/2023 SISTEMI SOLUZIONI INFORMATICHE E TELEMATICHE S.P.A. Assistenza software 1.312,88
17/01/2023 SISTEMI SOLUZIONI INFORMATICHE E TELEMATICHE S.P.A. Assistenza software 1.245,99
17/01/2023 ITALREVI SPA Acq.servizi diversi (attiv.di servizi) 7.998,61
17/01/2023 ITALREVI SPA Acq.servizi diversi (attiv.di servizi) 3.599,37
17/01/2023 BORDIGNON OFFICE S.R.L. Canoni noleggio impianti e macchinari 358,20
17/01/2023 C.M.D. SRL Visite mediche periodiche ai dipendenti 212,00
17/01/2023 VOLPE MASSIMILIANO PIETRO LIDI O Altri costi per prest.di terzi affer. 888,16
17/01/2023 STUDIO POLIDORI & NOCCHI ASSOCIATI Contrib.cassa previd.lav.aut. non affer. 4.983,33
19/01/2023 CLOUD FINANCE SRL Altri servizi per la produzione 449,10
23/01/2023 NOVA AEG SPA Energia elettrica 120,00
23/01/2023 NOVA AEG SPA Energia elettrica 582,94
23/01/2023 NOVA AEG SPA Energia elettrica 2.270,75
23/01/2023 NOVA AEG SPA Energia elettrica 4.581,31
23/01/2023 NOVA AEG SPA Energia elettrica 490,69
24/01/2023 DE MARCO ROBERTO Compensi sindaci professionisti 36,24
24/01/2023 CARDIA CARLO GERONIMO Altri costi per prest.di terzi non affer 4.567,68
24/01/2023 S.A.C.C.I.R. SPA SOC. PER AZIO NI COMM. COMBUSTIBILI IND. RICanoni manut.impianti e macchin.di terzi 17,07
24/01/2023 S.A.C.C.L.R. SPA SOC. PER AZIO NI COMM. COMBUSTIBILI IND. RICanoni manut.impianti e macchin.di terzi 17,07
24/01/2023 GETEC ltalia SPA Spese manut.su immobili di terzi 2,11
24/01/2023 GETEC ltalia SPA Spese manut.su immobili di terzi 2,11
24/01/2023 VIVENDA SPA Servizi smaltimento rifiuti 0,73
24/01/2023 VIVENDA SPA Servizi smaltimento rifiuti 0,73
24/01/2023 ESTRACOM SPA Servizi telematici 5.820,00
24/01/2023 PUBBLICA AMMINISTRAZIONE & MER CATO SRL Acq.servizi diversi (attiv.di servizi) 1.170,00
24/01/2023 GACCI GIACOMO Altri costi per prest.di terzi non affer 2.113,65
30/01/2023 TELEPASS S.P.A. Altre spese veicoli aziendali non strum. 1,50
30/01/2023 TELEPASS S.P.A. Altre spese veicoli aziendali non strum. 4,50
30/01/2023 TIM SPA Acq.servizi diversi (attiv.di servizi) 6.176,10
30/01/2023 TIM SPA Acq.servizi diversi (attiv.di servizi) 6.176,10
30/01/2023 LUTECH SPA Lavorazioni di terzi (att.servizi) 687,66
30/01/2023 TIM SPA Acq.servizi diversi (attiv.di servizi) 2.924,95
30/01/2023 G.AILLA.SPA. Acqua potabile 85,00
30/01/2023 ENTERPRISE SERVICES ITALIA SRL Lavorazioni di terzi (att.servizi) 716,63
30/01/2023 ENTERPRISE SERVICES ITALIA SRL Lavorazioni di terzi (att.servizi) 716,63
30/01/2023 DEDALUS ITALIA SPA Lavorazioni di terzi (att.servizi) 957,51
30/01/2023 DEDALUS ITALIA SPA Lavorazioni di terzi (att.servizi) 957,51
30/01/2023 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI Pulizia locali 122,44
30/01/2023 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI Pulizia locali 459,24
30/01/2023 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI Pulizia locali 727,40
30/01/2023 ENTERPRISE SERVICES ITALIA SRL Lavorazioni di terzi (att.servizi) 454,67
30/01/2023 DEDALUS ITALIA SPA Lavorazioni di terzi (att.servizi) 504,30
30/01/2023 NEXT TECHNOLOGY TECNOTESSILE SRL Spese manut.fabbricati strumentali 1.690,00
1/02/2023 ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE Visite mediche periodiche ai dipendenti 52,54
1/02/2023 ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE Visite mediche periodiche ai dipendenti 63,55
1/02/2023 ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE Visite mediche periodiche ai dipendenti 60,36
1/02/2023 ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE Visite mediche periodiche ai dipendenti 52,40
1/02/2023 ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE Visite mediche periodiche ai dipendenti 49,62
1/02/2023 ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE Visite mediche periodiche ai dipendenti 63,55
1/02/2023 ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE Visite mediche periodiche ai dipendenti 52,40
1/02/2023 ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE Visite mediche periodiche ai dipendenti 73,94
1/02/2023 INFOCAMERE S.C.P.A. Diritti camerali 152,00
1/02/2023 INFOCAMERE S.C.P.A. Diritti camerali 131,00
1/02/2023 Societa Consortile Energia Tos cana C.E.T. S.c.r.l. Altre spese amministrative 202,31
1/02/2023 STUDIO ASSOCIATO PB CONSULTING Compensi sindaci professionisti 3.322,23
3/02/2023 A-Cube S.r.l. Abbonamenti, libri e pubblicazioni 39,00
6/02/2023 GORI LUCA Consulenze tecniche 1.040,00
8/02/2023 ASA LIVORNO S.P.A. Acqua potabile 47,68
8/02/2023 CORPO VIGILI GIURATI SPA Servizi di vigilanza 746,20
8/02/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL Servizi di terzi mensa aziendale 9.800,50
8/02/2023 BARBAGLI 1923 SRL Acqua potabile 151,31
8/02/2023 DONATO MOZER GUIDO Altri costi per prest.di terzi affer. 2.302,87
8/02/2023 ZUCCHETTI CENTRO SISTEMI SPA Canoni per utilizzo licenze software 75,00
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LUTECH SPA

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA
CHEAN SRL

D.F. COSTRUZIONI SRLS

RAVONE VINCENZO

STUDIO LEGALE GALLETTI

CORPO VIGILI GIURATI SPA

NOVA AEG SPA

NOVA AEG SPA

NOVA AEG SPA

NOVA AEG SPA

NOVA AEG SPA

DPS INFORMATICA SNC

SIMURG CONSULENZE-SERVIZI SNC
SICURLOCK SRL

FLAMIGNI SILVIA

SOCIT SRL

STUDIO LEGALE GALLETTI

FASTWEB S.P.A.

FASTWEB S.P.A.

CBRE GWS TECHNICAL DIVISION SRL
GETEC ltalia SPA

GETEC ltalia SPA

ESTRA ENERGIE S.R.L.

CBRE GWS TECHNICAL DIVISION SRL
ANCI TOSCANA ASS.NE COMUNI TO SCANI

S.A.C.C.ILR. SPA SOC. PER AZIO NI COMM. COMBUSTIBILI IND. RI
S.A.C.C.ILR. SPA SOC. PER AZIO NI COMM. COMBUSTIBILI IND. RI

S.N.A.M. LAZIO SUD SRL

SOLUZIONI INFORMATICHE DI DAVI D MORELLI

TELEPASS S.P.A.

MENHIR COMPUTERS DI PAOLONI AN GELA
BLEKA SRL UNIPERSONALE

A C COMPUTER DI A. COGONI

IMPIANTI ELETTRICI MORI FRANCE SCO SRL UNIPERSONALE

RAVONE VINCENZO

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
COOP. SERVIZI CORRELATI SCRL

REPAS LUNCH COUPON SRL

BPER BANCA S.P.A.

TEAM SERVICE SOC. CONS. AR.L.
PUBLIACQUA S.P.A.

TIM SPA

ESTRACOM SPA

STUDIO PICCHI ASSOCIATO

TEAM SERVICE SOC. CONS. AR.L.

COOP. SERVIZI CORRELATI SCRL

HERA COMM SPA

PUBLIACQUA S.P.A.

CATALANO CHIARA EVA

MOSCHI VITTORIO

MOSCHI VITTORIO

MOSCHI VITTORIO

MOSCHI VITTORIO

MOSCHI VITTORIO

DI MARINO GIOSUE'

MORTILLARO GIUSEPPINA

ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE
ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE
ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE
ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE
ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE
ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE
SICURITALIA IVRI SPA

NOVA AEG SPA

NOVA AEG SPA

NOVA AEG SPA

NOVA AEG SPA
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Lavorazioni di terzi (att.servizi)
Canoni locazione immobili deducibili
Spese manut.fabbricati strumentali
Spese manut.fabbricati strumentali
Altri costi per prest.di terzi affer.
Altri costi per prest.di terzi affer.
Servizi di vigilanza

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Macchine d'ufficio elettroniche
Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)
Spese manut.fabbricati strumentali
Vidimazioni e certificati

Spese manut.fabbricati strumentali
Altri costi per prest.di terzi affer.
Servizi telematici

Servizi telematici

Canoni manut.impianti e macchin.propri

Spese manut.su immobili di terzi
Spese manut.su immobili di terzi
Gas

Canoni manut.impianti e macchin.propri

Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)

Canoni manut.impianti e macchin.di terzi
Canoni manut.impianti e macchin.di terzi

Spese di gestione locali

Licenze d'uso software non capitalizzati
Altre spese veicoli aziendali non strum.
Acquisti materiali di consumo
Macchine d'ufficio elettroniche
Macchine d'ufficio elettroniche

Impianti elettrici

Altri costi per prest.di terzi affer.
Canoni locazione immobili deducibili
Pulizia locali

Pulizia locali

Pulizia locali

Spese di gestione locali

Servizi di terzi mensa aziendale

Servizi telematici

Canoni manut.fabbricati strumentali
Acqua potabile

Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)
Servizi telematici

Servizi contabili di terzi

Canoni manut.fabbricati strumentali
Spese di gestione locali

Gas

Acqua potabile

Lav.aut.occas/assoc.in partecip.affer.
Altri costi per prest.di terzi affer.

Altri costi per prest.di terzi affer.

Altri costi per prest.di terzi affer.

Altri costi per prest.di terzi affer.

Altri costi per prest.di terzi affer.

Altri costi per prest.di terzi affer.

Servizi legali

Visite mediche periodiche ai dipendenti
Visite mediche periodiche ai dipendenti
Visite mediche periodiche ai dipendenti
Visite mediche periodiche ai dipendenti
Visite mediche periodiche ai dipendenti
Visite mediche periodiche ai dipendenti
Servizi di vigilanza

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

QUINN CONS.UNIV. IN INGEGNERIA PER QUALITA' E INNOVAZIOMAcq.servizi diversi (attiv.di servizi)

EDISON ENERGIA S.P.A.
EDISON ENERGIA S.P.A.
EDISON ENERGIA S.P.A.
ESTRAENERGIE S.R.L.
ESTRAENERGIE S.R.L.
HT SRL

S.N.A.M. LAZIO SUD SRL
SICURLOCK SRL

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Gas

Gas

Spese manut.impianti e macchin.propri
Spese di gestione locali

Spese manut.fabbricati strumentali
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232,20
14.354,52
980,00
2.350,00
10.853,40
10.963,70
644,96
132,99
783,63
3.906,08
8.138,90
675,32
4.744,90
23.372,55
1.000,00
566,40
39.657,45
3.245,42
7.678,70
1.055,46
5.323,51
27,00
2,11
10.908,76
5.617,35
117,00
218,88
17,07
2.180,03
560,00
16,99
1.231,84
12.100,00
2.002,48
39.800,00
3.245,44
11.000,00
122,44
459,24
279,65
140,00
10.744,00
7,00
114,72
25,95
121,64
1.660,00
1.217,56
114,72
140,00
118,55
2.649,89
270,00
1.459,12
6.470,88
888,16
824,72
380,64
2.854,80
14.955,98
52,40
93,42
52,40
58,25
52,40
52,40
137,70
40,88
730,40
88,66
6.061,90
26.287,37
3.105,78
531,81
86,43
35,45
8.418,75
700,00
2.180,03
1.780,00



