

## DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/20

Data pagamento	Ragione sociale Fornitore	Natura della spesa	Importo
5/01/2023	PIPIA MARCO	Altri costi per prest.di terzi affer.	2.100,00
5/01/2023	REPAS LUNCH COUPON SRL	Servizi di terzi mensa aziendale	10.574,00
5/01/2023	INTESYS SRL	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	4.651,63
5/01/2023	INTESYS SRL	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	5.050,00
5/01/2023	ENGINEERING INGEGNERIA INFORMA TICA S.P.A	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	33.550,00
5/01/2023	ENGINEERING INGEGNERIA INFORMA TICA S.P.A	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	6.160,00
5/01/2023	ENGINEERING INGEGNERIA INFORMA TICA S.P.A	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	35.960,00
5/01/2023	ENGINEERING INGEGNERIA INFORMA TICA S.P.A	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	397.164,00
5/01/2023	ENGINEERING INGEGNERIA INFORMA TICA S.P.A	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	69.960,00
5/01/2023	ENGINEERING INGEGNERIA INFORMA TICA S.P.A	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	16.273,70
5/01/2023	COOP. SERVIZI CORRELATI SCRL	Spese di gestione locali	140,00
5/01/2023	VANNI GIUSEPPE	Altri costi per prest.di terzi affer.	3.120,00
13/01/2023	ESTRA ENERGIE S.R.L.	Gas	74,13
13/01/2023	CERT2000 SRL	Canoni manut.impianti e macchin.propri	324,00
17/01/2023	DE MARCO ROBERTO	Compensi sindaci professionisti	152,22
17/01/2023	ITALREVI SPA	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	11.712,24
17/01/2023	ITALREVI SPA	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	14.036,96
17/01/2023	TEAM SERVICE SOC. CONS. A.R.L.	Canoni manut.fabbricati strumentali	114,72
17/01/2023	TIM SPA	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	121,12
17/01/2023	ITALREVI SPA	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	4.491,83
17/01/2023	CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI	Pulizia locali	122,44
17/01/2023	CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI	Pulizia locali	459,24
17/01/2023	CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI	Pulizia locali	279,65
17/01/2023	ITALREVI SPA	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	7.141,62
17/01/2023	SISTEMI SOLUZIONI INFORMATICHE E TELEMATICHE S.P.A.	Assistenza software	1.312,88
17/01/2023	SISTEMI SOLUZIONI INFORMATICHE E TELEMATICHE S.P.A.	Assistenza software	1.245,99
17/01/2023	ITALREVI SPA	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	7.998,61
17/01/2023	ITALREVI SPA	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	3.599,37
17/01/2023	BORDIGNON OFFICE S.R.L.	Canoni noleggio impianti e macchinari	358,20
17/01/2023	C.M.D. SRL	Visite mediche periodiche ai dipendenti	212,00
17/01/2023	VOLPE MASSIMILIANO PIETRO LIDI O	Altri costi per prest.di terzi affer.	888,16
17/01/2023	STUDIO POLIDORI & NOCCHI ASSOCIATI	Contrib.cassa previd.lav.aut. non affer.	4.983,33
19/01/2023	CLOUD FINANCE SRL	Altri servizi per la produzione	449,10
23/01/2023	NOVA AEG SPA	Energia elettrica	120,00
23/01/2023	NOVA AEG SPA	Energia elettrica	582,94
23/01/2023	NOVA AEG SPA	Energia elettrica	2.270,75
23/01/2023	NOVA AEG SPA	Energia elettrica	4.581,31
23/01/2023	DE MARCO ROBERTO	Compensi sindaci professionisti	490,69
24/01/2023	CARDIA CARLO GERONIMO	Altri costi per prest.di terzi non affer	4.567,68
24/01/2023	S.A.C.C.I.R. SPA SOC. PER AZIONI COMM. COMBUSTIBILI IND. RI	Canoni manut.impianti e macchin.di terzi	17,07
24/01/2023	S.A.C.C.I.R. SPA SOC. PER AZIONI COMM. COMBUSTIBILI IND. RI	Canoni manut.impianti e macchin.di terzi	17,07
24/01/2023	GETEC Italia SPA	Spese manut.su immobili di terzi	2,11
24/01/2023	GETEC Italia SPA	Spese manut.su immobili di terzi	2,11
24/01/2023	VIVENDA SPA	Servizi smaltimento rifiuti	0,73
24/01/2023	VIVENDA SPA	Servizi smaltimento rifiuti	0,73
24/01/2023	ESTRACOM SPA	Servizi telematici	5.820,00
24/01/2023	PUBBLICA AMMINISTRAZIONE & MER CATO SRL	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	1.170,00
24/01/2023	GACCI GIACOMO	Altri costi per prest.di terzi non affer	2.113,65
30/01/2023	TELEPASS S.P.A.	Altre spese veicoli aziendali non strum.	1,50
30/01/2023	TELEPASS S.P.A.	Altre spese veicoli aziendali non strum.	4,50
30/01/2023	TIM SPA	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	6.176,10
30/01/2023	TIM SPA	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	6.176,10
30/01/2023	LUTECH SPA	Lavorazioni di terzi (att.servizi)	687,66
30/01/2023	TIM SPA	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	2.924,95
30/01/2023	G.A.I.A. S.P.A.	Acqua potabile	85,00
30/01/2023	ENTERPRISE SERVICES ITALIA SRL	Lavorazioni di terzi (att.servizi)	716,63
30/01/2023	ENTERPRISE SERVICES ITALIA SRL	Lavorazioni di terzi (att.servizi)	716,63
30/01/2023	DEDALUS ITALIA SPA	Lavorazioni di terzi (att.servizi)	957,51
30/01/2023	DEDALUS ITALIA SPA	Lavorazioni di terzi (att.servizi)	957,51
30/01/2023	CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI	Pulizia locali	122,44
30/01/2023	CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI	Pulizia locali	459,24
30/01/2023	CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI	Pulizia locali	727,40
30/01/2023	ENTERPRISE SERVICES ITALIA SRL	Lavorazioni di terzi (att.servizi)	454,67
30/01/2023	DEDALUS ITALIA SPA	Lavorazioni di terzi (att.servizi)	504,30
30/01/2023	NEXT TECHNOLOGY TECNOTESSILE S RL	Spese manut.fabbricati strumentali	1.690,00
1/02/2023	ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE	Visite mediche periodiche ai dipendenti	52,54
1/02/2023	ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE	Visite mediche periodiche ai dipendenti	63,55
1/02/2023	ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE	Visite mediche periodiche ai dipendenti	60,36
1/02/2023	ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE	Visite mediche periodiche ai dipendenti	52,40
1/02/2023	ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE	Visite mediche periodiche ai dipendenti	49,62
1/02/2023	ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE	Visite mediche periodiche ai dipendenti	63,55
1/02/2023	ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE	Visite mediche periodiche ai dipendenti	52,40
1/02/2023	ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE	Visite mediche periodiche ai dipendenti	73,94
1/02/2023	INFOCAMERE S.C.P.A.	Diritti camerali	152,00
1/02/2023	INFOCAMERE S.C.P.A.	Diritti camerali	131,00
1/02/2023	Società Consorziale Energia Tos cana C.E.T. S.c.r.l.	Altre spese amministrative	202,31
1/02/2023	STUDIO ASSOCIATO PB CONSULTING	Compensi sindaci professionisti	3.322,23
3/02/2023	A-Cube S.r.l.	Abbonamenti, libri e pubblicazioni	39,00
6/02/2023	GORI LUCA	Consulenze tecniche	1.040,00
8/02/2023	ASA LIVORNO S.P.A.	Acqua potabile	47,68
8/02/2023	CORPO VIGILI GIURATI SPA	Servizi di vigilanza	746,20
8/02/2023	REPAS LUNCH COUPON SRL	Servizi di terzi mensa aziendale	9.800,50
8/02/2023	BARBAGLI 1923 SRL	Acqua potabile	151,31
8/02/2023	DONATO MOZER GUIDO	Altri costi per prest.di terzi affer.	2.302,87
8/02/2023	ZUCCHETTI CENTRO SISTEMI SPA	Canoni per utilizzo licenze software	75,00

Foglio1

8/02/2023	LUTECH SPA	Lavorazioni di terzi (att.servizi)	232,20
10/02/2023	UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA	Canoni locazione immobili deducibili	14.354,52
10/02/2023	CHEAN SRL	Spese manut.fabbricati strumentali	980,00
10/02/2023	D.F. COSTRUZIONI SRLS	Spese manut.fabbricati strumentali	2.350,00
16/02/2023	RAVONE VINCENZO	Altri costi per prest.di terzi affer.	10.853,40
16/02/2023	STUDIO LEGALE GALLETTI	Altri costi per prest.di terzi affer.	10.963,70
16/02/2023	CORPO VIGILI GIURATI SPA	Servizi di vigilanza	644,96
16/02/2023	NOVA AEG SPA	Energia elettrica	132,99
16/02/2023	NOVA AEG SPA	Energia elettrica	783,63
16/02/2023	NOVA AEG SPA	Energia elettrica	3.906,08
16/02/2023	NOVA AEG SPA	Energia elettrica	8.138,90
16/02/2023	NOVA AEG SPA	Energia elettrica	675,32
16/02/2023	DPS INFORMATICA SNC	Macchine d'ufficio elettroniche	4.744,90
20/02/2023	SIMURG CONSULENZE-SERVIZI SNC	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	23.372,55
20/02/2023	SICURLOCK SRL	Spese manut.fabbricati strumentali	1.000,00
21/02/2023	FLAMIGNI SILVIA	Vidimazioni e certificati	566,40
22/02/2023	SOCIT SRL	Spese manut.fabbricati strumentali	39.657,45
22/02/2023	STUDIO LEGALE GALLETTI	Altri costi per prest.di terzi affer.	3.245,42
22/02/2023	FASTWEB S.P.A.	Servizi telematici	7.678,70
22/02/2023	FASTWEB S.P.A.	Servizi telematici	1.055,46
22/02/2023	CBRE GWS TECHNICAL DIVISION SRL	Canoni manut.impianti e macchin.propri	5.323,51
22/02/2023	GETEC Italia SPA	Spese manut.su immobili di terzi	27,00
22/02/2023	GETEC Italia SPA	Spese manut.su immobili di terzi	2,11
22/02/2023	ESTRA ENERGIE S.R.L.	Gas	10.908,76
22/02/2023	CBRE GWS TECHNICAL DIVISION SRL	Canoni manut.impianti e macchin.propri	5.617,35
22/02/2023	ANCI TOSCANA ASS.NE COMUNI TO SCANI	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	117,00
22/02/2023	S.A.C.C.I.R. SPA SOC. PER AZIO NI COMM. COMBUSTIBILI IND. RI	Canoni manut.impianti e macchin.di terzi	218,88
22/02/2023	S.A.C.C.I.R. SPA SOC. PER AZIO NI COMM. COMBUSTIBILI IND. RI	Canoni manut.impianti e macchin.di terzi	17,07
22/02/2023	S.N.A.M. LAZIO SUD SRL	Spese di gestione locali	2.180,03
22/02/2023	SOLUZIONI INFORMATICHE DI DAVI D MORELLI	Licenze d'uso software non capitalizzati	560,00
28/02/2023	TELEPASS S.P.A.	Altri spese veicoli aziendali non strum.	16,99
28/02/2023	MENHIR COMPUTERS DI PAOLONI AN GELA	Acquisti materiali di consumo	1.231,84
28/02/2023	BLEKA SRL UNIPERSONALE	Macchine d'ufficio elettroniche	12.100,00
28/02/2023	A C COMPUTER DI A. COGONI	Macchine d'ufficio elettroniche	2.002,48
28/02/2023	IMPIANTI ELETTRICI MORI FRANCE SCO SRL UNIPERSONALE	Impianti elettrici	39.800,00
2/03/2023	RAVONE VINCENZO	Altri costi per prest.di terzi affer.	3.245,44
9/03/2023	UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA	Canoni locazione immobili deducibili	11.000,00
9/03/2023	CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI	Pulizia locali	122,44
9/03/2023	CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI	Pulizia locali	459,24
9/03/2023	CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI	Pulizia locali	279,65
9/03/2023	COOP. SERVIZI CORRELATI SCRL	Spese di gestione locali	140,00
9/03/2023	REPAS LUNCH COUPON SRL	Servizi di terzi mensa aziendale	10.744,00
13/03/2023	BPER BANCA S.P.A.	Servizi telematici	7,00
13/03/2023	TEAM SERVICE SOC. CONS. A R.L.	Canoni manut.fabbricati strumentali	114,72
13/03/2023	PUBLIACQUA S.P.A.	Acqua potabile	25,95
13/03/2023	TIM SPA	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	121,64
13/03/2023	ESTRACOM SPA	Servizi telematici	1.660,00
13/03/2023	STUDIO PICCHI ASSOCIATO	Servizi contabili di terzi	1.217,56
13/03/2023	TEAM SERVICE SOC. CONS. A R.L.	Canoni manut.fabbricati strumentali	114,72
13/03/2023	COOP. SERVIZI CORRELATI SCRL	Spese di gestione locali	140,00
13/03/2023	HERA COMM SPA	Gas	118,55
13/03/2023	PUBLIACQUA S.P.A.	Acqua potabile	2.649,89
13/03/2023	CATALANO CHIARA EVA	Lav.aut.occas/assoc.in partecip.affer.	270,00
13/03/2023	MOSCHI VITTORIO	Altri costi per prest.di terzi affer.	1.459,12
13/03/2023	MOSCHI VITTORIO	Altri costi per prest.di terzi affer.	6.470,88
13/03/2023	MOSCHI VITTORIO	Altri costi per prest.di terzi affer.	888,16
13/03/2023	MOSCHI VITTORIO	Altri costi per prest.di terzi affer.	824,72
13/03/2023	MOSCHI VITTORIO	Altri costi per prest.di terzi affer.	380,64
13/03/2023	DI MARINO GIOSUE'	Altri costi per prest.di terzi affer.	2.854,80
13/03/2023	MORTILLARO GIUSEPPINA	Servizi legali	14.955,98
22/03/2023	ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE	Visite mediche periodiche ai dipendenti	52,40
22/03/2023	ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE	Visite mediche periodiche ai dipendenti	93,42
22/03/2023	ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE	Visite mediche periodiche ai dipendenti	52,40
22/03/2023	ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE	Visite mediche periodiche ai dipendenti	58,25
22/03/2023	ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE	Visite mediche periodiche ai dipendenti	52,40
22/03/2023	ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE	Visite mediche periodiche ai dipendenti	52,40
22/03/2023	SICURITALIA IVRI SPA	Servizi di vigilanza	137,70
22/03/2023	NOVA AEG SPA	Energia elettrica	40,88
22/03/2023	NOVA AEG SPA	Energia elettrica	730,40
22/03/2023	NOVA AEG SPA	Energia elettrica	88,66
22/03/2023	NOVA AEG SPA	Energia elettrica	6.061,90
22/03/2023	QUINN CONS.UNIV. IN INGEGNERIA PER QUALITA' E INNOVAZIONE	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	26.287,37
22/03/2023	EDISON ENERGIA S.P.A.	Energia elettrica	3.105,78
22/03/2023	EDISON ENERGIA S.P.A.	Energia elettrica	531,81
22/03/2023	EDISON ENERGIA S.P.A.	Energia elettrica	86,43
22/03/2023	ESTRA ENERGIE S.R.L.	Gas	35,45
22/03/2023	ESTRA ENERGIE S.R.L.	Gas	8.418,75
22/03/2023	HT SRL	Spese manut.impianti e macchin.propri	700,00
22/03/2023	S.N.A.M. LAZIO SUD SRL	Spese di gestione locali	2.180,03
22/03/2023	SICURLOCK SRL	Spese manut.fabbricati strumentali	1.780,00